
AZIENDA SOCIALE DEL LEGNANESE (SO.LE)

Sede: P.zza San Magno, 1 - 20025 - LEGNANO (MI)
https://www.ascsole.it - pec: aziendasole@pec.ascsole.it

Tel. +39 0331 18 16 360 - Fax +39

VERBALE DI GARA N. 3

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
ACCORDO QUADRO INERENTE I SERVIZI DI PRE E POST SCUOLA NEI
COMUNI DI BUSTO GAROLFO, CANEGRATE, DAIRAGO, LEGNANO,
PARABIAGO, RESCALDINA, SAN GIORGIO SU LEGNANO, SAN VITTORE
OLONA E VILLA CORTESE PER 48 MESI

CIG B14B676C4F

Importo di gara € 2.056.629,56

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. 1 in data 22.05.2024 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il
possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Protocollo Offerta

FIDES SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE - P.IVA:07775050961

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

n.5455 del 17/05/2024 AMMESSA



ALE.MAR. COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS - P.IVA:01956990186

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

n.5608 del 21/05/2024 AMMESSA

Che con successivo verbale n. 2 in data 24/05/2024, qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta
pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate
ammesse, con il seguente esito:

Partecipante Valutazione

FIDES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Ammessa al prosieguo

ALE.MAR. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Esclusa

Motivazione: Mancato superamento soglia di
sbarramento su offerta tecnica, come da Art.

18.1 del disciplinare di gara.

CIO’ PREMESSO

In data 24/05/2024 alle ore 13:30, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di
gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.

Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

FIDES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 69.13

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente
comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la
valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 13:50 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.



Il Presidente
Dott. Alberto SANVì

___________________________________________

Il Componente
Dario CANUTO

______________________________________________

Il Componente
Dott.ssa Laura MENEGHIN

______________________________________________

Il segretario verbalizzante

____________________________________________


